
 

 

 

CONTACTS 
 
 
 

GESTION ADMINISTRATIVE & OPERATIONNELLE 
Nom E-mail Téléphone 

Mélanie Colibert m.colibert@seafrigo.com 02 35 24 89 89 

Cyril Croisier c.croisier@seafrigo.com 
02 35 53 64 19 
06 10 74 09 26 

Estelle Deilhou e.deilhou@seafrigo.com 02 35 24 78 32 

Claire-Lyse Erkelens cl.erkelens@seafrigo.com 02 35 24 89 91 
Sandy Lescop s.caumont@seafrigo.com 02 35 24 78 47 

Ophélia Dumont  o.dumont@seafrigo.com 02 35 24 79 41 

 
 
 

COMMERCIAL 
Nom E-mail Téléphone 

Frantz Couteau f.couteau@seafrigo.com 
02 35 24 85 97 
07 85 96 73 69 

 
 
 

COMPTABILITE 
Nom E-mail Téléphone 

Corinne Lepoitevin c.lepoitevin@seafrigo.com  02 35 24 61 38 
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